
 1/2 

Cegléd Város Önkormányzat 
21/2016. (IX. 29.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 
34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzata a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdés a) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Ör.) 20. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(5) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásba bevont területen lévő lakóingatlan 
ingatlanhasználója mindaddig egy darab, 120 literes gyűjtőedény heti egyszeri ürítési díjának 
megfizetésére köteles, ameddig nem köti meg a közüzemi szerződést.” 
 
2. § Az Ör. 3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
3. § Az Ör. 4. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 
 
4. § (1) Ez a rendelet 2016. október 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 2 napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 
 jegyző polgármester 

 
 

1. melléklet a 21/2016. (IX. 29.) önkormányzati rendelethez 
 
1. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 34/2013. (XII. 23.) önkormányzati rendelet „A 
használható gyűjtőedények űrtartalma” című 3. melléklete helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„A használható gyűjtőedények űrtartalma: 

 
 3.1. 60 literes maximális súlya: 15 kg 
 3.2. 80 literes maximális súlya: 20 kg 
 3.3. 110 literes maximális súlya: 25 kg 
 3.4. 120 literes maximális súlya: 27 kg 
 3.5. 240 literes maximális súlya: 50 kg 
 3.6. 1100 literes maximális súlya: 250 kg 
 3.7. 5000 literes maximális súlya: 1135 kg” 

---------------- 

2. melléklet a 21/2016. (IX. 29.) önkormányzati rendelethez 
 
1. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 34/2013. (XII. 23.) önkormányzati „Elkülönítetten 
gyűjtött hasznosítható hulladék összegyűjtése” című 4. mellékletének 4.1. pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„4.1. Közterületi szelektív hulladékgyűjtő szigetek kialakításával, a 12. § (1) bekezdés a) pontjában 
rögzített hulladékfajtát ide nem értve: 



 2/2 

 
4.1.1. Damjanich u. - Selyem u. 9. 
4.1.2. Dugovics u. 1-3. 
4.1.3. Kárpáti Aurél u. 2. 
4.1.4. Kazinczy u. 2. 
4.1.5. Kossuth Ferenc u. 23. 
4.1.6. Kossuth Ferenc u. 28-30. 
4.1.7. Kossuth Ferenc u. 38. 
4.1.8. Kossuth Ferenc u. 46. 
4.1.9. Kossuth Ferenc u. 50. 
4.1.10. Kossuth tér 6. 
4.1.11. Kölcsey tér 7. 
4.1.12. Köztársaság u. 2. 
4.1.13. Köztársaság u. 10. 
4.1.14. Köztársaság u. 14. 
4.1.15. Köztársaság u. 20. 
4.1.16. Köztársaság u.39-41. 
4.1.17. Kút u. - Felház u. sarok 
4.1.18. Liliom utcai társasház 
4.1.19. Malom u. 1-3. (társasház) 
4.1.20. Múzeum u. 8. (társasház) 
4.1.21. Népkör u. 8. (társasház) 
4.1.22. Népkör u. 12. 
4.1.23. Rákóczi út 9. 
4.1.24. Rákóczi út 37-43. 
4.1.25. Rákóczi út 62-64. 
4.1.26. Reggel u. 1. 
4.1.27. Széchenyi u. 37-43. (társasház) 
4.1.28. Széchenyi út 43-45. ("zöld" házak belső 

parkoló) 
4.1.29. Szent Imre herceg u. 15. 
4.1.30. Szív u. 7. (társasház) 
4.1.31. Szolnoki út 55-61. 
4.1.32. Szolnoki út 61. 
4.1.33. Szolnoki út 71. (belső udvar) 
4.1.34. Táncsics M. u. 2-4. 

---------------- 


